Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы)

ПРИКАЗ

от 02  сентября 2025 года                                                № 165-16-ОД

с. Исаклы

О назначении лица, ответственного за организацию работы по

обеспечению обучающихся учебными изданиями

В соответствии со статьей № 35 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ (в редакции Федерального закона о 31.07.2020 № 304-ФЗ) «Об

образование в Российской Федерации» и с целью полного обеспечения

обучающихся бесплатными учебниками в 2021-2021учебном году

ПРИКАЗЫВАІО:

1.Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению

обучающихся учебными изданиями, за максимальное использование

ресурсов обменного фонда учебников Стрельникову Светлану Сергеевну

учителя ГБОУ СОШ им. М. К Овсянникова с. Исаклы.

2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на Крупину

Наталью Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                         Е.Н. Нестерова

Ознакомлены:                                                               Н.И. Крупина

                                                                                       С.С. Стрельникова

		2025-09-10T11:26:45+0400
	00fe54ba257bbcedbe
	Нестерова Евгения Николаевна